
Протокол соревнований
Горноуральского городского округа 

"VI забег в гору-2019" 
памяти М арванова Артём а Рафаиловича

8 сентября 2019г. С. Петрокалленское

мальчики до 12 лет

№ п /п
Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

В о зр а с т ,

п о л н ы х
л ет

Ч и с т о е

в р е м я
М е ст о

1 Белоусов Михаил с. Новопаньшино 12 2 :3 1 :0 0 1

2 Бызов Денис с. Петрокаменское 10 2 :3 4 :0 0 2

3 Маркин Дмитрий с. Петрокаменское 9 2 :3 5 :0 0 3

4 Ширинкин Арсений с. Бродово 12 2 :3 7 :0 0 4

5 Мекко Тимур с. Петрокаменское 12 2:4 2 :0 0 5

.6 Котов Филипп д. Шумиха 10 2 :4 5 :0 0 6

7 Зверев Виталий с. Новопаньшино 11 2 :4 5 :0 0 7

8 Иванов Тимофей с. Новопаньшино 9 2 :5 8 :0 0 8

9 Чирков Никита с. Петрокаменское 11 3 :0 0 :0 0 9

1 0 Закиров Степан с. Южаково 11 3:0 2 :0 0 10

11 Фалалеев Данил с. Петрокаменское 10 3:0 3 :0 0 11

12 Павленко Андрей с. Шумиха 11 3:0 5 :0 0 12

13 Паньшин Никита с. Новопаньшино 11 3:0 6 :0 0 13

14 Козлов Даниил с. Петрокаменское 10 3:1 6 :0 0 14

15 Семенов Никита с. Петрокаменское 10 3:3 3 :0 0 15

16 Челноков Георгий с. Петрокаменское и 3:3 6 :0 0 16

1 7 Данилов Влад с. Петрокаменское 6 3:4 2 :0 0 17

18 Долотин Денис с. Петрокаменское 10 3:5 5 :0 0 18

19 Паньшин M nxajpfc?=»
77 ' ^  я  в 1 и ь‘

^Петрокаменское
->. ' 6.<Vv

10 3:5 6 :0 0 19

Новгородцев А. В.

Маркова Н. В.



Протокол соревнований
Горноуральского городского округа 

"VI забег в гору-2019" 
памяти Марванова Артёма Рафаиловича

8 сентября 2019г. С. Петрокаменское
девочки до 12 лет

№  п/п
Ф ам и л и я , им я  

у ч аст н и к а
Н асел ен н ы й  п ун к т

В озр аст , 
пол н ы х л ет

Ч и стое
время

М есто

1 Малькова Екатерина с. Петрокаменское 10 2:54:00 1

2 Видякина Евгения с. Бродово 12 3:03:00 2

3 Слюнко Виктория с. Николо-Павловское И 3:07:00 3

4 Дурнева Ирина с. Петрокаменское 10 3:19:00 4

5 Зайкова Даша с. Бродово 11 3:26:00 5

6 Скороходова Даша д. Шумиха 10 3:30:00 6

7 Куровская Ирина с. Петрокаменское 10 3:38:00 7

8 Латкина Марина с. Новопаньшино 11 3:52:00 8

9 Нуртинова Полина с. Петрокаменское 12 4:03:00 9

10 Зверева Алена с. Петрокаменское 9 4:36:00 10

11 Данилова Таисия с. Петрокаменское 4 4:39:00 И
12 Г аева Ксения с. Бродово 11 4:48:00 12

13 Штефко Светлана с. Петрокаменское 10 5:10:00 13

14 Витюнина Ксения с. Петрокаменское 11 5:13:00 14

15 Зяблова Аня с. Бродово 6 5:25:00 15

16 Штефко Надежда с. Петрокаменское 12 5:33:00 16

Главный судья -

Секретарь -

Новгородцев А. В.

Маркова Н. В.



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти Марванова Артёма Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г. с. Петрокаменское 
девушки 13-15 лет

№  п/п
Ф ам и л и я , им я  

у ч аст н и к а
Н асел ен н ы й  п ун к т

В озр аст,
пол н ы х

лет

Ч и стое
время

М есто

1 Малькова Полина с. Петрокаменское 14 2:41:00 1

2 Максимова Алена с. Новопаньшино 13 2:51:00 2

3 Турбанова Лейла с. Новопаньшино 13 2:52:00 3

4 Кузнецова Людмила с. Новопаньшино 14 2:53:00 4

5 Бельникова Анна п. Горноуральский 14 2:53:00 5

6 Нуртинова Валерия с. Петрокаменское 13 2:59:00 6

7 Вялкова Вера с. Новопаньшино 13 3:03:00 7

.8 Авдюкова Дарья с. Петрокаменское 14 3:11:00 8

9 Худайназарова Зухра с. Новоасбест 15 3:16:00 9

10 Челнокова Евгения с. Петрокаменское 13 3:22:00 10

11 Видякина Алена с. Бродово 14 3:35:00 11

. 12 Ведерникова Валерия с. Петрокаменское 13 3:45:00 12

13 Левина Алиса с^родово 13 3:48:00 13

Главный судья

Секретарь -

Новгородцев А. В. 

Маркова Н. В.



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти М арванова Артём а Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г с. Петрокалленское

Юноши 13-15 лет

№  п /п
Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

В о зр а с т ,
п о л н ы х

л е т

Ч и с т о е

в р е м я
М е ст о

1 Закиров Руслан с. Южаково 15 2 :0 0 :0 0 1

2 Пушкарев Дмитрий с. Южаково 14 2 :1 3 :0 0 2

3 Шульгин Георгий с. Новопаньшино 15 2 :1 4 :0 0 3

4 Ваганов Никита с. Петрокаменское 13 2 :1 7 :0 0 4

5 Чусов Роман с. Петрокаменское 14 2:1 8 :0 0 5

6 Турбанов Рафаил с. Новопаньшино 15 2 :2 0 :0 0 6

7 Паньшин Артем с. Новопаньшино 14 2 :2 3 :0 0 7

- 8 Максимов Игорь с. Новопаньшино 14 2 :2 5 :0 0 8

9 Хлевной Сергей с. Южаково 15 2 :2 6 :0 0 9

10 Суханов Кирилл с. Петрокаменское 14 2 :3 5 :0 0 10

11 Кутлумбаев Владисла с. Южаково 14 2 :4 0 :0 0 11

’ 12 Пузанов Владимир с. Южаково 14 2 :4 4 :0 0 12

13 Сарапулов Егор с. Новопаньшино 14 2 :5 9 :0 0 13

14 Авдюков Евгений с. Новопаньшино 13 3 :0 1 :0 0 14

15 Волошин Тимофей с. Новопаньшино 13 3 :0 8 :0 0 15

16 Шашин Алексей с. Петрокаменское 15 3 :1 5 :0 0 16

17 Лысов Артем с. Петрокаменское 13 3 :4 4 :0 0 17



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти М арванова Артём а Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г. с. Петрокалленское
Юноши 16-19 лет

№  п /п
Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

В о зр а с т ,

п о л н ы х
л е т

Ч и с т о е

в р е м я
М е с т о

1 Конев Сергей с. Петрокаменское 16 1:57:00 1

2 Браунштейн Артур с. Петрокаменское 16 2 :0 0 :0 0 2

■ 3 Сахауве Дмитрий с. Новопаньшино 17 2 :0 5 :0 0 3

4 Казанцев Александр с. Новопаньшино 18 2 :0 6 :0 0 4

5 Салтанов Никита с. Петрокаменское 16 2 :1 3 :0 0 5

6 Долотин Николай с. Петрокаменское 17 2 :1 8 :0 0 6

7 Швецов Роман с. Петрокаменское 16 2 :1 8 :0 0 7

8 Шашин Сергей с. Петрокаменское 16 2 :1 9 :0 0 8



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти Марванова Артёма Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г. с. Петрокаменское 
Девушки 16-19 лет

№  п/п
Ф ам и л и я , имя  

уч аст н и к а
Н асел ен н ы й  п ун к т

В озр аст,
пол н ы х

л ет

Ч и стое
врем я

М есто

1 Овчинникова Оксана с. Николо-Павловское 17 2:33:00 1

2 Спорыхина Вилена с. Петрокаменское 16 2:49:00 2

3 Пылаева Мария п. Горноуральский 19 2:58:00 3

4 Зайкова Анна с. Бродово 15 3:06:00 4

5 Маркина Анна с. Петрокаменское 16 3:15:00 5

6 Вассина Апполинария с. Петрокаменское 16 3:17:00 6

7 Паньшина Марина с. Новопаньшино 16 3:22:00 7

8 Латкина Наталья с. Новопаньшино 18 4:02:00 8

Новгородцев А. В. 

Маркова Н. В.



Протокол соревнований
Горноуральского городского округа 

"VI забег в гору-2019" 
памяти Марванова Артёма Рафаиловича

8 сентября 2019г. с. Петрокалленское

Мужчины 20-30 лет

№ п/п Фамилия, имя участника Населеный пункт
Возраст,
полных

лет

Чистое
время

Место

2 Пылаев Алексей п. Горноуральский 21 2:02:00 1
п Зяблов Евгений с. Петрокаменское 29 2:18:00 2
4 Камалетдинов Ильдар с. Николо-Павловское 29 2:20:00 3
5 Пономарев Андрей с. Бродово 26 2:32:00 4
6 Мекко Роман с. Петрокаменское 25 2:43:00 5

Женщины 20-30 лет

№ п/п Фамилия, имя участника Населенный пункт
Возраст,
полных

лет

Чистое
время Место

1 Маркова Наталия с. Петрокаменское 26 2:38:00 1

-2 Береговых Тамара с. Петрокаменское 30 3:17:00 2

3 Данилова Анастасия с. Петрокаменское 30 4:03:00 3

4 Махлунова Анастасия с. Петрокаменское 24 4:09:00 4



Протокол соревнований
Горноуральского городского округа 

"VI забег в гору-2019"
1амяти М арванова Артём а Рафаиловича

8 сентября 2019г. с. Петрокалленское

Мужчины 31-45 лет

№  п7п
Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

В о зр а с т ,

п о л н ы х
л е т

Ч и с т о е
в р е м я

М е с т о

1 Паньшин Алексей с. Петрокаменское 43 2 :1 4 :0 0 1

2 Зяблов Алексей с. Петрокаменское 33 2 :2 3 :0 0 2

3 Махлунов Александр с. Петрокаменское 31 2 :2 8 :0 0 3

4 Николаев Дмитрий с. Бродово 33 2 :5 2 :0 0 4

Женщины 31-45 лет

№  п /п
Ф а м и л и я , и м я  

у ч а с т н и к а
Н а с е л е н н ы й  п у н к т

В о зр а с т ,
п о л н ы х

л е т

Ч и с т о е
в р е м я

М е ст о

1 Латкина Алевтина с. Новопаньшино 36 4 :2 3 :0 0 1
2 Марванова Кристина с. Петрокаменское 32 6 :11 :00 2



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти Марванова Артёма Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г.
Мужчины 46-59 лет

с. Петрокаменское

№ п/п
Фамилия, имя 

участника
Населенный пункт Возраст, 

полных лет
Чистое
время Место

1 Татауров Геннадий с. Петрокаменское 47 2:27:00 1

2 Савин Петр с. Новопаньшино 46 2:50:00 2

№ п/п Фамилия, имя 
участника

Населенный пункт Возраст, 
полных лет

Чистое
время Место

1 Алексеева Татьяна с. Петрокаменское 50 3:01:00 1

2 Новожилова Елена с. Петрокаменское 47 3:38:00 2

3, Климцева Валентина с. Петрокаменское 52 4:01:00 3

4 Мельчакова Тамара с. Петрокаменское 57 4:19:00 4

5 Булдакова Лариса с. Петрокаменское 52 4:19:00 5

6 Ларионова Ирина с. Петрокаменское 55 5:27:00 6



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти Марванова Артёма Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г. с. Петрокаменское
Мужчины 60 лет и старше

№ п/п Фамилия, имя участника Населенный пункт Возраст, 
полных лет

Чистое
время Место

1 Сибирцев Николай п. Горноуральский 63 2:55:00 1
2 Орлов Владимир с. Петрокаменское 73 3:36:00 2

№ п/п Фамилия, имя участника Населенный пункт Возраст, 
полных лет

Чистое
время Место

1 Зырянова Маргарита с. Петрокаменское 60 4:50:00 1



Протокол соревнований
Горноуральского городского округа 

"VI забег в гору-2019" 
памяти Марванова Артёма Рафаиловича

8 сентября 2019г. с. Петрокаменское
Финальный забег

п/п Фамилия, имя участника Населенный пункт
Возраст,
полных

лет
Время Место

1 Овчинникова Оксана с. Николо-Павловское 17 2:26:00 1

2 Маркова Наталия с. Петрокаменское 26 2:29:00 2

3 Малькова Полина с. Петрокаменское 14 2:31:00 3
4 Максимова Алена с. Новопаньшино 13 3:37:00 4
5 Спорыхина Вилена с. Петрокаменское 16 2:49:00 5

Абсолютное первенство 
женщины

п/п Фамилия, имя участника Населенный пункт
Возраст,
полных

лет

Чистое
время Место

1 Овчинникова Оксана с. Николо-Павловское 17 2:33:00 1
2 Маркова Наталия с. Петрокаменское 26 2:38:00 2
3 Малькова Полина с. Петрокаменское 14 2:41:00 3
4 Спорыхина Вилена с. Петрокаменское 16 2:49:00 4
5 Максимова Алена с. Новопаньшино 13 2:49:00 5
6 Турбанова Лейла с. Новопаньшино 13 2:51:00 6
7 Кузнецова Людмила с. Новопаньшино 14 2:52:00 7
8 Бельникова Анна п. Горноуральский 14 2:53:00 8
9 Пылаева Мария п. Горноуральский 19 2:53:00 9
10 Малькова Екатерина с. Петрокаменское 10 2:54:00 10
11 Нуртинова Валерия с. Петрокаменское 13 2:59:00 11
12 Алексеева Татьяна с. Петрокаменское 50 3:01:00 12
13 Вялкова Вера с. Новопаньшино 13 3:03:00 13
14 Зайкова Анна с. Бродово 15 3:06:00 14
15 Видякина Евгения с. Бродово 12 3:03:00 15
16 Авдюкова Дарья с. Петрокаменское 14 3:15:00 16
17 Слюнко Виктория с. Николо-Павловское 11 3:07:00 17
18 Маркина Анна с. Петрокаменское 16 3:17:00 18
19 Х у д а й н а з а р о в а  З у х р а п. Н о в о а с б е с т 15 3:17:00 19
20 Вассина Апполинария с. Петрокаменское 16 3:22:00 20
21 Береговых Тамара с. Петрокаменское 30 3:22:00 21
22 Челнокова Евгения с. Петрокаменское 13 3:35:00 22
23 Дурнева Ирина с. Петрокаменское 10 3:19:00 23
24 Паньшина Марина с. Новопаньшино 16 3:45:00 24
25 Видякина Алена с. Бродово 14 3:48:00 25
26 Зайкова Катя с. Бродово 11 3:26:00 26
27 Скороходова Даша д. Шумиха 10 3:30:00 27



28 Новожилова Елена с. Петрокаменское 47 4:03:00 28
29 Ведерникова Валерия с. Петрокаменское 13 4:09:00 29
30 Куровская Ирина с. Петрокаменское 10 3:38:00 30
31 Левина Алиса с. Бродово 13 4:19:00 31
32 Климцева Валентина с. Петрокаменское 52 4:23:00 32
33 Латкина Марина с. Новопаньшино 11 3:52:00 33
34 Л а тк и н а  н а та л ь я с. Новопаньшино 18 5:27:00 34
35 Д а н и л о в а  А н а ста с и я с. Петрокаменское 30 6:11:00 35
36 Нуртинова Полина с. Петрокаменское 12 4:03:00 36
37 М а х л у н о в а  А н а ста с и я с. Петрокаменское 24 8:33:00 37
3-8 Мельчакова Тамара с. Петрокаменское 57 8:37:00 38
39 Б у л д а к о в а  Л а р и с а с. Петрокаменское 52 8:49:00 39
40 Латкина Алевтина с. Новопаньшино 36 8:56:00 40
41 З ы р я н о в а  М а р га р и та с. Петрокаменское 60 9:00:00 41
42 Зверева Алена с. Петрокаменское 9 4:36:00 42
43 Данилова Таисия с. Петрокаменское 4 4:39:00 43
44 Г аева Ксения с. Бродово 11 4:48:00 44
45 Ларионова Ирина с. Петрокаменское 55 10:06:00 45
46 Штефко Светлана с. Петрокаменское 10 5:10:00 46
4.7 Витюнина Ксения с. Петрокаменское 11 5:13:00 47
48 Зяблова Аня с. Бродово 6 5:25:00 48
49 М а р в а н о в а  К р и с ти н а с. Петрокаменское 32 10:43:00 49
50 Штефко Надежда с. Петрокаменское 12 5:33:00 50

Главный судья -

Секретарь -

овгородцев А. В.

Маркова Н. В.



Горноуральского городского округа 
"VI забег в гору-2019" 

памяти Марванова Артёма Рафаиловича

Протокол соревнований

8 сентября 2019г. с. Петрокаменское
Финальный забег 

мужчины

№ п/п
Фамилия, имя 

участника
Населенный пункт

Возраст,
полных

лет

Чистое
время Место

■ 1 Конев Сергей с. Петрокаменское 16 1:52:00 1

2 Казанцев Александр с. Новопаньшино 18 1:54:00 2

3 Пылаев Алексей п. Горноуральский 21 1:55:00 3

4 Закиров Руслан с. Южаково 15 1:58:00 4

5 Сахауве Дмитрий с. Новопаньшино 17 2:04:00 5

6 Браунштейн Артур с. Петрокаменское 16 2:09:00 6

7 Салтанов Никита с. Петрокаменское 16 2:14:00 7

8 Пушкарев Дмитрий с. Южаково 14 2:30:00 8

Абсолютное первенство 
мужчины

№ п/п
Фамилия, имя 

участника
Населенный пункт

Возраст,
полных

лет

Чистое
время

Место

1 Конев Сергей с. Петрокаменское 16 1:51:00 1
. 2 Закиров Руслан с. Южаково 15 1:57:00 2

3 Браунштейн Артур с. Петрокаменское 16 2:00:00 3
4 Пылаев Алексей п. Горноуральский 21 2:00:00 4
5 Сахауве Дмитрий с. Новопаньшино 17 2:02:00 5
6 Казанцев Александр с. Новопаньшино 18 2:05:00 6

^ 7 Салтанов Никита с. Петрокаменское 16 2:06:00 7
8 Пушкарев Дмитрий с. Южаково 14 2:13:00 8
9 Шульгин Георгий с. Новопаньшино 15 2:13:00 9
10 Паньшин Алексей с. Петрокаменское 43 2:14:00 10
11 Ваганов Никита с. Петрокаменское 13 2:14:00 11

-12 Долотин Николай с. Петрокаменское 17 2:17:00 12
13 Зяблов Евгений с. Петрокаменское 29 2:18:00 13
14 Швецов Роман с. Петрокаменское 16 2:18:00 14
15 Чусов Роман с. Петрокаменское 14 2:18:00 15
16 Ш а ш и н  С е р г е й с. Петрокаменское 16 2:18:00 16

-17 Гурбанов Рафаил с. Новопаньшино 15 2:19:00 17
18 Камалетдинов Ильдар с. Николо-Павловское 29 2:20:00 18
19 Паньшин Артем с. Новопаньшино 14 2:20:00 19
20 Зяблов Алексей с. Петрокаменское 33 2:23:00 20
21 Максимов Игорь с. Новопаньшино 14 2:23:00 21



22 Хлевной Сергей с. Южаково 14 2:25:00 22
23 Татауров Геннадий с. Петрокаменское 47 2:26:00 23
24 Махлунов Александр с. Петрокаменское 31 2:27:00 24
25 Белоусов Михаил с. Новопаньшино 12 2:28:00 25

*26 Пономарев Андрей с. Петрокаменское 26 2:31:00 26
27 Бызов Денис с. Петрокаменское 12 2:32:00 27
28 Суханов Кирилл с. Петрокаменское 14 2:34:00 28
29 Маркин Дмитрий с. Петрокаменское 9 2:35:00 29
30 Ширинкин Арсений с. Бродово 12 2:35:00 30

‘31 Кутлубаев Владислав с. Южаково 14 2:37:00 31
32 Мекко Тимур с. Петрокаменское 12 2:40:00 32
33 Мекко Роман с. Петрокаменское 25 2:42:00 33
34 Пузанов Владимир с. Южаково 14 2:43:00 34
35 Зверев Виталий с. Новопаньшино 11 2:44:00 35

'36 Котов Филипп д. Шумиха 10 2:45:00 36
37 Савин Петр с. Новопаньшино 46 2:45:00 37
38 Николаев Дмитрий с. Бродово 33 2:50:00 38
39 Сибирцев Николай с. Горноуральск 63 2:52:00 39
40 Иванов Тимофей с. Новопаньшино 9 2:55:00 40

‘41 Сарапулов Егор с. Новопаньшино 14 2:58:00 41
42 Чирков Никита с. Петрокаменское 11 2:59:00 42
43 Авдюков Евгений с. Новопаньшино 13 3:00:00 43
44 Закиров Степан с. Южаково И 3:01:00 44
45 Фалалеев Данил с. Петрокаменское 10 3:02:00 45
46 Павленко Андрей д. Шумиха И 3:03:00 46
47 Паньшин Никита с. Новопаньшино 11 3:05:00 47
48 Волошин Тимофей с. Новопаньшино 13 3:06:00 48
49 Шашин Алексей с. Петрокаменское 15 3:08:00 49
50 Козлов Даниил с. Петрокаменское 10 3:15:00 50
51 Семенов Никита с. Петрокаменское 10 3:16:00 51
52 Орлов Владимир с. Петрокаменское 73 3:33:00 52
53 Челноков Георгий с. Петрокаменское И 3:36:00 53
54 Д а н и л о в  В л а д с. Петрокаменское 6 3:36:00 54
55 Лысов Артем с. Петрокаменское 13 3:42:00 55
56 Долотин Денис с. Петрокаменское 10 3:44:00 56
57 Паньшин Михаил с. Петрокаменское 10 3:55:00 57
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Новгородцев А. В.

аркова Н. В.


